
1 令和4年度　単災　第3号

町道有浦下浜野浦線道路災害復旧工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字平尾845番地

中山組株式会社　代表取締役　中山　道夫

(137日間)

予 定 価 格 27,600,000円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所

工 事 期 間 令和4年10月18日(火) 令和5年3月3日(金)

30,360,000円（税込）

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和4年10月14日(金) 9時00分～

最低制限価格

落 札 価 格 27,300,000円（税抜）

無

30,030,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 株式会社岸本組　玄海支店 27,700,000

2 中山組株式会社 27,300,000 落札

3 株式会社小野建設　玄海支店 27,600,000

辞退

4 株式会社太田工務店 ― 辞退

5 株式会社創建 ―

7

6 株式会社田中造園土木 ― 辞退

玄海町大字 有浦下 地内

10

9

8



1 令和4年度　電源立地地域対策交付金（基金）事業

産業会館照明器具取替工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市北波多徳須恵1163-1

株式会社　岡田電機　代表取締役　栗田　博昭

入　札　結　果　表

【発注課】 企画商工課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和4年10月14日(金) 9時15分～

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 諸浦 地内

工 事 期 間 令和4年10月18日(火) 令和5年2月28日(火) (134日間)

予 定 価 格 2,750,000円（税抜） 3,025,000円（税込）

最低制限価格 2,530,000円（税抜） 2,783,000円（税込）

落 札 価 格 2,740,910円（税抜） 3,015,001円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落札

2 髙田電機株式会社 2,950,000

1 大西工業株式会社 2,900,000

3 株式会社岡田電機 2,740,910

4 株式会社有明電設 3,600,000

5 株式会社総合施設メンテナンス 3,040,000

6 東島電気工事株式会社 3,000,000

7 株式会社マツナガ電気 3,100,000

8 株式会社田中電機 3,500,000

9

10


